
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí

od středy 3. července 

do úterý 9. července 2013

Gambrinus 
Originál 10°

0,5 l + záloha
dříve 11,90

1 l = 15,80 Kč

790

-33%

Hrozny révy vinné bílé 
volné, 1 kg

nová sklizeň Itálie
dříve 99,90

6990

-30%

Kuřecí prsa 
s kostí

cena za 1 kg
dříve 139,90

9990
-28%

Šunka dušená 
standardní kulatá

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 16,90
1290

-24%

CHCEŠ SE DOZVĚDĚT VŠE 
O PRAVĚKU?     
ZASTAV SE V BILLE 
PRO SAMOLEPKOVÉ 
ALBUM! 

Nabídka platí

od středy 3. července 

do úterý 9. července 2013

CHCEŠ

H

T  ĚT VŠE CHCEŠ SE DOZVĚDĚ
PRAVĚKU?     O PRAVĚKU? 

Z V SE V LE 
PRO S P ÉVÉ 
ALBUM! 

C

M
ax

im
ál

ně
 2

0 
ks

 n
a 

bo
n/

de
n.

2013-27_velky_letak.indd   1 26.06.13   16:43



Kuřecí šunkový 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 14,90
990

-33%

Moravské maso
černé

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 18,90
1490

-21%

Uzená makrela
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 14,90

1190

-20%

Pochoutkový 
salát

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 9,90
690

-30%
Broskev 

volná, 1 kg
Španělsko 
dříve 69,90

4990

-28%

Jablko Idared 
volné, 1 kg 

Polsko 
dříve 34,90

2790

-20%
Meloun žlutý 

cukrový
1 ks 

Španělsko 
dříve 49,90

1990

-60%

Hrášek 
volný, 1 kg 

Česká republika 
dříve 69,90

4990

-28%

Rajče rubín 
vanička, 1 ks 400 g 

Maďarsko 
dříve 54,90

100 g = 8,73 Kč

3490

-36%

-28%%
Ředkvičky 

svazek, 1 ks 
Německo 

dříve 12,90
790

-38%

Brokolice 
1 ks 500 g 

Polsko 
dříve 24,90

100 g = 3,58 Kč

1790

-28%

2013-27_velky_letak.indd   2 26.06.13   16:46



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Hermelínová 
pomazánka

z pultu lahůdek
balení 140 g
dříve 23,90

100 g = 11,36 Kč

1590

-33%

Knacker
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 16,90

1490

Vídeňské 
minipárečky
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 20,90

1690

-19% 
Klobása

ústecká, hasičská
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve 16,90

1290

-23%

Eidamský 
salámový sýr 

uzený 
40 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 24,90
1590

-36%

Pernštejn 
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 21,90
1690

-22%

Uzená rolovaná 
plec

cena za 1 kg
dříve 124,90

10990
-12%

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 6. 7. 2013.

Nedelní
JEN TUTO NEDĚLI 7. 7. 2013

Eidam 30 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 14,90

-36%

Krůtí prsní šunka,
Šunka od kosti

100 g, 2 druhy
dříve 27,90

1990
-28%

950

2013-27_velky_letak.indd   3 26.06.13   16:47



Recept šéfkuchaře Giuseppa

Vepřová pečeně 
s kostí

cena za 1 kg
dříve 144,90

11990
-17%

Kuřecí čtvrtky
chlazené
cena za 1 kg

dříve od 79,90
5990

-25%od 

Vepřové kotlety
cena za 1 kg

dříve od 159,90
12990

-18%

Kuřecí játra
chlazená
cena za 1 kg

dříve 79,90
5990

-25%

Mělněné maso
vepřové

600 g
dříve 74,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-20%

Krůtí prsa
vakuově balená 

cca 1,2 kg
cena za 1 kg
dříve 219,90

16990
-22%

Salát s grilovaným kuřecím masem 

a ovocem

Postup přípravy:
Rozehřejte gril na vysokou teplotu. 
Rošt lehce potřete olejem. Kuřecí maso grilujte 8 minut po každé straně, nebo 
dokud nezačnou vytékat čiré šťávy. Sundejte z grilu, nechte vychladnout a 
nakrájejte na plátky. Mezitím na suchou pánev na středním plameni nasypte 
pekanové ořechy. Za častého míchání smažte ořechy asi 8 minut, až začnou 
vonět. Odstavte z plotny a odložte stranou. 
V mixéru smíchejte červený vinný ocet, cukr, rostlinný olej, cibuli, hořčici, 
sůl a pepř. Rozmixujte dohladka. Na servírovacích talířích naaranžujte salát. 
Na něj položte grilované kuřecí plátky, jahody a pekanové ořechy. Pokapejte 
dresinkem a podávejte.

Ingredience:
500 gramů půlek kuřecích prsou bez 
kůže a kostí
1/2 šálku pekanových ořechů 
1/3 šálku červeného vinného octa 
1/2 šálku bílého cukru 
1 šálek rostlinného oleje 
1/2 nadrobno nakrájené cibule 
1 kávová lžička mletých hořčičných 
semínek 

1 kávová lžička soli 
1/4 kávové lžičky mletého bílého 
pepře 
2 saláty – omyté, okapané a natrhané 
1 šálek plátků čerstvých jahod

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

2013-27_velky_letak.indd   4 26.06.13   16:48



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Olešnický tvaroh
od 200 g, více druhů

dříve 26,90
100 g = od 8,65 Kč

1990
-26%

Knuspi
150 g, 3 druhy

dříve 21,90
100 g = 10,60 Kč

1590
-27%

Mramorová 
bábovka

balená, 400 g
dříve 49,90

100 g = 9,98 Kč

3990
-20%

Activia 
Nápoj

320 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = 5,28 Kč

1690
-15%

Activia
Zdravé ráno

od 168 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = od 8,18 Kč

1390
-17%

Krolewski 45%
plátky

100 g, 2 druhy
dříve 29,90

1890
-36%

Lučina
62,5 g

dříve 14,90
100 g = 20,64 Kč

1290
-13%

Francouzská 
bageta

z naší pekárny
1 ks 230 g

dříve 19,90
100 g = 6,48 Kč

1490

-25%
Pizza žemle
z naší pekárny

1 ks 80 g
dříve 10,90

100 g = 9,88 Kč

790

-28%
Závitek

z naší pekárny
1 ks 120 g, 2 druhy

dříve 16,90
100 g = 8,25 Kč

990

-41%

Lakto
Mléko 

3,5%
1 l

dříve 17,90
1490

-16%

2013-27_velky_letak.indd   5 26.06.13   16:50



Jihočeská  Niva
110 g

dříve 29,90
100 g = 19,91 Kč

2190
-26%

Romadur 
100 g

dříve 29,90
1990

-33%

Mascarpone
250 g

dříve 37,90
100 g = 11,16 Kč

2790
-26%

Gran Moravia
strouhaný

100 g
dříve 46,90

3990
-14%

Babické 
listové těsto

500 g
dříve 32,90

100 g = 4,98 Kč

2490
-24%

Smetana 
31%
200 g

dříve 14,90
100 g = 5,95 Kč

1190
-20%

Agricol
Tatarská omáčka, 

Majonéza
100 ml, 2 druhy

dříve od 8,50
750

-11%od 

Hamé
vepřové, šunkové, 

kuřecí maso 
od 397 g, 3 druhy

dříve od 59,90
100 g = od 9,48 Kč

3790
-36%od 

Island
Tresčí játra

115 g
dříve 46,90

100 g = 19,91 Kč

2290
-51%

Nowaco 
Zelenina

350 g, více druhů
dříve od 23,90

100 g = 4,54 Kč

1590
-33%od 

-33%
Pizza 

Ristorante
od 305 g, více druhů

dříve 1 ks 56,90

od 3 kusů

100 g = od 11,15 Kč

3790
1 ks

2013-27_velky_letak.indd   6 26.6.13   17:25



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

TIP OD ŠÉFKUCHAŘE GIUSEPPA

KOŘENÍ

Pokud chceme zvýraznit aroma a chuť koření, 
minutu nebo dvě ho při vysoké teplotě zahříváme 
na suché pánvi s těžkým dnem. Koření 
promícháme a ihned použijeme – buď vcelku, 
nebo rychle pomeleme.
Nemáme-li mlýnek, můžeme koření rozdrtit 
pomocí malého triku: koření dáme na dřevěné 
prkno, zakryjeme přilnavou fólií a rozdrtíme 
dnem pánvičky.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Pasta Zara
Těstoviny

500 g, více druhů
dříve 26,90

100 g = 3,98 Kč

1990
-26%

Minerva
olivový olej

Extra panenský
750 ml, plech

dříve 199,90

100 ml = 21,32 Kč

15990

-20%

Bzenecký ocet
kvasný, lihový 8 %

1 l
dříve 14,90

1190

-20%

Bona Vita
Dobrá kaše

ovesná
260 g, více druhů

dříve 44,90
100 g = 13,43 Kč

3390
-24%

Bonduelle
Zlatá kukuřice

425 ml
dříve 29,90

100 ml = 4,68 Kč

1990
-33%

Vitana 
Koření

od 25 g, více druhů
dříve 18,90

1 g = od 3,97 Kč

1390
-26%

Dr. Oetker
Crème Olé 

puding
od 49 g, 3 druhy

dříve 16,50
100 g = od 23,04 Kč

1290
-21%

Giana
Sardinky

125 g, 3 druhy
dříve 19,90

100 g = 11,92 Kč

1490
-25%

Deko, 
Deko steril

100 g, 2 druhy
dříve 3,90

260
-33%

2013-27_velky_letak.indd   7 26.06.13   16:53



JoJo bonbony
od 80 g, více druhů

dříve 15,90
100 g = od 13,22 Kč

1190
-25%

Zlaté věnečky, 
Club

od 140 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = od 9,93 Kč

1490
-25%

Orion
Kofila, Milena, Kaštany

od 32 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = od 15,80 Kč

790

-27%

Twist tyčinka
150 g, 2 druhy

dříve 34,90
100 g = 16,60 Kč

2490
-28%

Bon Pari 
bonbony

od 80 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = od 11,90 Kč

1190
-29%

Pendrek 
s ovocnou šťávou

85 g, více druhů
dříve 15,90

100 g = 14 Kč

1190
-25%

Lotus
sušenky pocket

120 g
dříve 24,90

100 g = 12,42 Kč

1490
-40%

Milka čokoláda
od 280 g, více druhů

dříve 72,90
100 g = od 16,63 Kč

4990
-31%

Emco 
Mysli 

pro princezny, 
pro piráty 
325 g, 2 druhy

dříve 49,90
100 g = 11,36 Kč

3690

-26%

Mysli na zdraví
sušenky

60 g, více druhů
dříve 12,90

100 g = 16,50 Kč

990
-23%

K&K
Arašídy 

pražené solené
150 g

dříve 28,90
100 g = 13,27 Kč

1990
-31%

2013-27_velky_letak.indd   8 26.06.13   16:54



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Ondrášovka
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 14,50

1 l = 6,60 Kč

990

-32%

Crux pozdní sběr
Chardonnay, Sauvignon,

Frankovka Rosé
0,75 l, 3 druhy

dříve 119,90

1 l = 106,53 Kč

7990

Karlovarská
Becherovka

0,5 l, 2 druhy
dříve od 169,90

1 l = 259,80 Kč

12990

-33%

Finlandia vodka
0,7 l

dříve 399,90

1 l = 385,57 Kč

26990

-33% -23%od 

Velkopopovický Kozel
speciální ležák

1,25 l 
dříve 31,90

1 l = 21,52 Kč

2690

-15%

Red Bull
0,25 l, více druhů

dříve 36,90

1 l = 119,60 Kč

2990

-19%

Dobrá voda
čaj

1,5 l, více druhů
dříve 23,90

1 l = 11,93 Kč

1790

-25%

Staropramen
0,5 l plech

dříve 14,90

1 l = 23,80 Kč

1190

-20%

ull
hů
90

Zlatopramen Radler
1,5 l, 3 druhy

dříve 44,90

1 l = 23,27 Kč

3490

-22%

Queen Mary whiskey,
Jesse James bourbon

0,7 l, 2 druhy
dříve od 249,90

1 l = 285,57 Kč

19990

-20%od 

Mattoni
1,5 l, 3 druhy

dříve 13,90
1 l = 6,60 Kč

990

-28%

2013-27_velky_letak.indd   9 26.06.13   16:56



Clever
Mouka

1 kg, 3 druhy
990

BILLA
Mozzarella

125 g
dříve 19,90

100 g = 11,92 Kč

1490

-25%

BILLA
Křupavé müsli 

s čokoládou
600 g

dříve 59,90
100 g = 7,49 Kč

4490
-25%

Clever
Pomazánkové 

máslo
200 g

100 g = 8,95 Kč

1790

Naše Bio
Kuskus

500 g
dříve 51,90

100 g = 7,58 Kč

3790
-27%

Chef Menu
Čevapčiči, 

Bramborové 
gnocchi

od 200 g, 2 druhy
dříve od 49,90

100 g = od 8,87 Kč

3990

-20%od 

Naše Bio
Pohanka 

loupaná, kroupy
500 g

 dříve 42,90
100 g = 6,58 Kč

3290
-23%

Naše Bio
Eidam 45 %

plátky
100 g

dříve 31,90
2190

-31%

Chef Menu
Kuřecí Cordon 

Bleu
250 g

dříve 78,90
100 g = 25,96 Kč

6490
-17%

Clever
Rybí salát 

v majonéze
150 g

100 g = 8,60 Kč

1290

Chef Menu
Segedínský guláš

s houskovým 
knedlíkem

400 g
dříve 64,90

100 g = 13,73 Kč

5490

-15%

2013-27_velky_letak.indd   10 26.06.13   16:57



Hello
koncentrát
0,7 l, více druhů

běžná cena 32,90

-33%

1 l = 31,29 Kč

2190

Pasta 
Emporium

bramborové 
noky

500 g
běžná cena 24,90

-44%

100 g = 2,78 Kč

1390
a

m
é

Bohemia
farmářské 

chipsy
70 g, více druhů

běžná cena 26,90

-33%

100 g = 25,57 Kč

1790a
é

Jihočeský tvaroh 
ochucený

135 g, více druhů
běžná cena 15,90

-50%

100 g = 5,85 Kč

790

Znojmia
 okurky 5–7 cm

660 g
běžná cena 39,90

-38%

100 g = 4,98 Kč

2490

Elseve
šampon, 

balzám na vlasy
od 200 ml, více druhů
běžná cena od 84,90

-41%od 

100 ml = od 19,96 Kč

4990e

Opavia
Horalky

35 g, více druhů
běžná cena 5,90

-40%

100 g = 10 Kč

350

Makovka
1 ks 72 g

běžná cena 1 ks 7,90
100 g = 5,49 Kč

790
1+1 ZDARMA

2 ks

2013-27_velky_letak.indd   11 26.06.13   16:58



AKCE BĚŽÍ VE VŠECH PRODEJNÁCH BILLA OD 5. 6. DO 30. 7. 2013

OSTNY NA MÝCH
ZÁDECH SLOUŽILY

K PŘEPRAVĚ MÉ
DROBOTINY! 

ZA KAŽDÝCH 200 KČ Z NÁKUPU ZÍSKÁTE 
JEDEN BALÍČEK S PĚTI SAMOLEPKAMI, 

NEBO HO MŮŽETE KOUPIT ZA 15 KČ. 
CELÁ SEDMINA SAMOLEPEK JE VYROBENA 

VE 3D, BRÝLE JSOU K DISPOZICI ZA 9,90 KČ.
CENA SAMOLEPKOVÉHO ALBA JE 49,90 KČ, 

PRO ČLENY BILLA BONUS CLUBU JEN 39,90 KČ.

ODPOVĚĎ NALEZNETE V NAŠÍ KNIZE O PRAVĚKU.UU.ĚKUVĚK

Sedlčanský 
Hermelín

2× 100 g
dříve 49,90

100 g = 19,95 Kč

3990
-20%

Veselá Pastýřka
Paštika

150 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = 9,93 Kč

1490
-25%

Manner
400 g, více druhů

dříve 74,90
100 g = 12,48 Kč

4990
-33%

Hurvínkova 
veselá šunka
vepřová, kuřecí

100 g, 2 druhy
dříve 19,90

1690
-15%

Jacobs
Tassimo 
Krönung

od 104 g, více druhů
dříve 139,90

100 g = od 21,02 Kč

9990
-28%Kubík Waterrr

více druhů, 0,5 l

1 l = 19,80 Kč

990

-41%

Kofola
2× 2 l

dříve 59,90

1 l = 9,98 Kč

3990

-33%

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

Persil Expert
prací gel, prášek

50 dávek, více druhů
dříve 399,90

1 dávka = 5,80Kč

28990

-27%

2013-27_velky_letak.indd   12 26.6.13   17:53



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

NA VŠECHNY VÝROBKY 
COLGATE SLEVA

Palmolive
tuhé mýdlo

90 g, 4 druhy
dříve 16,90

100 g = 11 Kč

990
-41%

Lenor aviváž
od 1,5 l, více druhů

dříve 131,90

1 l = od 44,95 Kč

8990

-31%

Friskies
granulovaná 

potrava pro psy
10 kg

dříve 499,90

1 kg = 29,99 Kč

29990

-40%

Savo
WC čistič

750 ml, 3 druhy
dříve 42,90

100 ml = 3,99 Kč 

2990

-30%
                 Pur          

na nádobí
od 750 ml, více druhů

dříve 49,90

100 ml = od 3,88 Kč

3490

-30%

Schauma 
šampon na vlasy

400 ml, více druhů
při koupi 1 ks 89,90

100 ml = 22,48 Kč
100 ml = 14,98 Kč

5990
-33% od 2 kusů

1 ks

Kleenex
toaletní papír

16 rolí, 2vrstvý
dříve 119,90

1 role = 4,99 Kč

7990

-33%

Nivea
deodorant

150 ml, více druhů
dříve 82,90

100 ml = 39,93 Kč

5990

-27%

-30%

2013-27_velky_letak.indd   13 26.06.13   17:04



Ilustrační foto.

Nescafé Gold
Classic, Crema

200 g, 2 druhy
dříve 229,90

100 g = 64,95 Kč

12990
-43%

Zott
Jogobella

150 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = 4,60 Kč

690
-36%

Fidorka
30 g, více druhů

dříve 9,90
100 g = 26,33 Kč

790
-20%

Ilustrační foto.

-25%

Datum platnosti: 5. 7. – 6. 7. 2013!

SLEVA JEN PRO ČLENY
                     NA ZMRZLINY

Se slevou 

je více než 155

výrobků.

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

NABÍDKA PLATÍ TAKÉ PRO 
20.10.2011

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí. 
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, nám. Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží,
Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na fi liálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

     

Maloja
slunečnicový olej

1 l
dříve 39,90

2990

-25%

Tatra 
Máslo

250 g
dříve 39,90

100 g = 12,76 Kč

3190
-20%

Raženka
cereální, královská

z naší pekárny
1 ks 63 g, 2 druhy

dříve 7,90
100 g = 7,78 Kč

490

-38%

2013-27_velky_letak.indd   14 26.06.13   17:05


	2013-27_velky_letak_01
	2013-27_velky_letak_02
	2013-27_velky_letak_03
	2013-27_velky_letak_04
	2013-27_velky_letak_05
	2013-27_velky_letak_06
	2013-27_velky_letak_07
	2013-27_velky_letak_08
	2013-27_velky_letak_09
	2013-27_velky_letak_10
	2013-27_velky_letak_11
	2013-27_velky_letak_12
	2013-27_velky_letak_13
	2013-27_velky_letak_14

